第一章 采购邀请

一、项目基本情况

1.项目编号：11010125210200018585-XM001

2.项目名称：东四“国风静巷”综合治理提升（二期）项目-公厕改造提升项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.项目预算金额：3626745.57 元（大写：叁佰陆拾贰万陆仟柒佰肆拾伍元伍角柒

分）。

5.采购需求：

包号 标的名称

采购包预算

金额（万

元）

数量 简要技术需求或服务要求

01

东四“国风静巷”综

合治理提升（二期）

项目-公厕改造提升

项目

362.674557 1

本项目为东四“国风静巷”综合治理

提升（二期）项目-公厕改造提升项

目，主要目的是为辖区居民营造更健

康的如厕环境，工程内容包括对东四

六条以南区域的 35处工程进行原址修

缮和外立面提升，并结合实际使用需

求，增设隔断板、无障碍抗菌扶手等

便民设施，进行外立面翻新，完善室

[...]

其他项目合价为：0 元

增值税的合价为：299456.01元。

其他说明：

专业工程暂估价(含税)合计金额：0 元；

材料和工程设备暂估价(不含税)合计金额：0元；

暂列金额（不含计日工）（含税）合计金额：0元；

安全文明施工费（含税）合计金额：130553.49元

供应商的报价超过了公布的采购控制价及最高响应限价的，其响

应无效。  

注：供应商的报价超过了公布的采购控制价及最高响应限价

的，其响应无效。

11.1
磋商保证

金

磋商保证金金额： 

1、金额：¥65000.00（大写：人民币陆万伍仟元整）；

条款号 条目 内容

2、交纳磋商保证金可采用的形式：政府采购法律法规接受的支票、

汇票、本票、网上银行支付或者金融机构、担保机构出具的保函

等非现金形式。

3、磋商保证金到账（保函提交）截止时间同首次响应文件提交截

止时间。以支票、汇票、本票、网上银行支付等形式提交磋商保

证金的，应在首次响应文件提交截止时间前到账；以金融机构、

担保机构出具的保函等形式提交磋商保证金的，应在首次响应文

件提交截止时间前将原件提交至采购代理机构；以电子保函形式

提交磋商保证金的，应在首次响应文件提交截止时间前通过北京